



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

At Venture Capital Partners ApS

Aggershvile Allé 4, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 24 23 13 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Thomas H. Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

At Venture Capital Partners ApS
Aggershvile Allé 4
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 24 23 13 80
Stiftet: 29. juni 1999
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Thomas H. Sørensen

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investerings- og udviklingsvirksomhed, herunder at bidrage med management bistand i forbindelse med den forretningsmæssige udvikling af virksomheder eller forretningsområder med potentiale samt udvikling og handel med koncepter, idéer og andre immaterielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.333 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år.

Den strategiske transformationsproces, der er blevet gennemført i koncernregi, er forløbet tilfredsstillende, og der er forventning om, at den vil få en positiv indvirkning på selskabets langsigtede indtjeningsmuligheder. På kort sigt udgør det meget lave renteniveau dog fortsat en udfordring.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	21.649	68.214
1 Personaleomkostninger	-111.659	-112.234
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.590	-142.045
Driftsresultat	-360.600	-186.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-120.062	-66.947
Andre finansielle indtægter	117.033	1.657.336
Øvrige finansielle omkostninger	-1.321.193	-631
Resultat før skat	-1.684.822	1.403.693
3 Skat af årets resultat	352.147	-341.721
Årets resultat	-1.332.675	1.061.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.061.972
Disponeret fra overført resultat	-1.332.675	0
Disponeret i alt	-1.332.675	1.061.972



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	597.292	1.145.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>597.292</u>	<u>1.145.882</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.893.178	2.013.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.893.178</u>	<u>2.013.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.490.470</u>	<u>3.159.122</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.419.998	6.091.688
Udsudte skatteaktiver	226.988	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.850	40.001
Andre tilgodehavender	309.643	308.644
Tilgodehavender i alt	<u>6.988.479</u>	<u>6.440.333</u>
Værdipapirer	3.724.699	5.045.449
Værdipapirer i alt	<u>3.724.699</u>	<u>5.045.449</u>
Likvide beholdninger	14.317.004	14.684.841
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.030.182</u>	<u>26.170.623</u>
Aktiver i alt	<u>27.520.652</u>	<u>29.329.745</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	26.158.230	27.490.905
Egenkapital i alt	26.658.230	27.990.905
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	436.241
Hensatte forpligtelser i alt	0	436.241
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	546	1.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.378	33.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	492.025	312.608
Anden gæld	347.473	555.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	862.422	902.599
Gældsforpligtelser i alt	862.422	902.599
 Passiver i alt	 27.520.652	 29.329.745

9 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.164	96.320
Andre omkostninger til social sikring	5.258	5.280
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.237</u>	<u>10.634</u>
	<u>111.659</u>	<u>112.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.090	142.045
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>114.500</u>	<u>0</u>
	<u>270.590</u>	<u>142.045</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-344.158	345.579
Regulering af tidligere års skat	<u>-7.989</u>	<u>-3.858</u>
	<u>-352.147</u>	<u>341.721</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	2.500.000	2.500.000
Afgang i årets løb	<u>-2.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-2.500.000	-2.500.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-2.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2016	1.603.749	1.603.749		
Afgang i årets løb	-640.000	0		
Kostpris 31. december 2016	963.749	1.603.749		
Afskrivninger 1. januar 2016	-457.867	-315.822		
Årets afskrivninger	-156.090	-142.045		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	247.500	0		
Afskrivninger 31. december 2016	-366.457	-457.867		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	597.292	1.145.882		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	3.725.000	3.725.000		
Kostpris 31. december 2016	3.725.000	3.725.000		
Nedskrivninger 1. januar 2016	-1.711.760	-1.644.813		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-120.062	-66.947		
Opskrivninger 31. december 2016	-1.831.822	-1.711.760		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.893.178	2.013.240		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos At Venture Capital Partners ApS
KEEYS ApS, Rudersdal	100 %	156.304	0	156.304
Invesdaq ApS, Rudersdal	100 %	156.304	0	156.304
SUCH A GREAT APP ApS, Rudersdal	50 %	274.891	27.978	137.445
Spring Innovations ApS, Rudersdal	100 %	6.903.121	5.325.949	6.903.121
Tilbageført intern avance efter skat,	100 %	-5.460.000	-5.460.000	-5.460.000
		2.030.620	-106.073	1.893.174



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	27.490.905	26.428.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.332.675</u>	<u>1.061.972</u>
	<u>26.158.230</u>	<u>27.490.905</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


